PCN-PL33-20240117-00-A  EI-24026A
2024 年 5 月 23 日
日本ワイドミュラー株式会社
基板用製品 BVZ、BVF、BVDF、SVZ7.62HP シリーズ
固定ネジ形状変更のお知らせ
拝啓
貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、プリント基板用製品 BVZ 7.62HP、BVDF 7.62HP、SVZ 7.62HP シリーズのコネクタ間の固定を行うネ
ジ部品を変更させていただく事となりました。この変更により使用部品の共通化により納期的な課題の改善が
期待できます。 また、この変更に伴う電気的仕様、品番、型式などの変更はなく、現在設計されている基板レ
イアウトやはんだプロファイルへの影響はありません。
現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。
敬具
■ 対象製品シリーズ：
BVZ 7.62HP、BVDF 7.62HP、SVZ 7.62HP シリーズ
※品番型式の詳細は、次頁以降の“対象製品リスト”をご覧ください。
■ 変更内容：
 固定ネジのつまみ部の長さが 8mm から 5mm に変更
旧固定ネジ形状 新固定ネジ形状
■ 対応時期
2024 年 8 月製造分より、順次 新しい固定ネジでの生産を開始いたします。
※ 変更時期は、個々の製品の在庫状況により前後する場合があります。
※ 一つの梱包内での新旧製品の混在はありません。
8 mm 5 mm
PCN-PL33-20240117-00-A  EI-24026A
■ 対象製品リスト：
品番 型式
列
1
品番 型式
2720630000 BVDF 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO 1933350000 BVZ 7.62HP/04/180RSH180 SN BK BX
2767280000 BVDF 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO 2617460000 BVZ 7.62HP/04/180RSH180 SN BK BX PRT
2720630000 BVDF 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO 1933440000 BVZ 7.62HP/04/180RSH210 SN BK BX
2767280000 BVDF 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO 1933440000 BVZ 7.62HP/04/180RSH210 SN BK BX
2904940000 BVDF 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO 1933440000 BVZ 7.62HP/04/180RSH210 SN BK BX
2729080000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH180S 1929870000 BVZ 7.62HP/05/180RSH150 SN BK BX
2729080000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH180S 1929870000 BVZ 7.62HP/05/180RSH150 SN BK BX
2729190000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH210S 1933360000 BVZ 7.62HP/05/180RSH180 SN BK BX
2729190000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH210S 1933360000 BVZ 7.62HP/05/180RSH180 SN BK BX
2729200000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH240S 1933450000 BVZ 7.62HP/05/180RSH210 SN BK BX
2729200000 BVF 7.62HP/4/180MSF4 BCF/4 SNBKBX SH240S 1933450000 BVZ 7.62HP/05/180RSH210 SN BK BX
1929850000 BVZ 7.62HP/03/180RSH150 SN BK BX 1929880000 BVZ 7.62HP/06/180RSH150 SN BK BX
1929850000 BVZ 7.62HP/03/180RSH150 SN BK BX 1929880000 BVZ 7.62HP/06/180RSH150 SN BK BX
1933340000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX 1933370000 BVZ 7.62HP/06/180RSH180 SN BK BX
1933340000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX 1933370000 BVZ 7.62HP/06/180RSH180 SN BK BX
1016910000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX PRT 1933460000 BVZ 7.62HP/06/180RSH210 SN BK BX
1016910000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX PRT 1933460000 BVZ 7.62HP/06/180RSH210 SN BK BX
1158850000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX PRT TB 2766600000 BVZ 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO
1158850000 BVZ 7.62HP/03/180RSH180 SN BK BX PRT TB 2474120000 BVZ 7.62HP/08/180MSF5 SN BK BX SO
1933430000 BVZ 7.62HP/03/180RSH210 SN BK BX 1951150000 SVZ 7.62HP/03/180RSH180C SN BK BX
1933430000 BVZ 7.62HP/03/180RSH210 SN BK BX 1932500000 SVZ 7.62HP/03/180RSH180I SN BK BX
2637690000 BVZ 7.62HP/04/180RSH150 SN BK BX PRT 1951160000 SVZ 7.62HP/04/180RSH180C SN BK BX
1957670000 BVZ 7.62HP/04/180RSH150 SN BK BX PRT 1932510000 SVZ 7.62HP/04/180RSH180I SN BK BX
1957670000 BVZ 7.62HP/04/180RSH150 SN BK BX PRT 1951170000 SVZ 7.62HP/05/180RSH180C SN BK BX
1929860000 BVZ 7.62HP/04/180RSH150SN BK BX 1932520000 SVZ 7.62HP/05/180RSH180I SN BK BX
1929860000 BVZ 7.62HP/04/180RSH150SN BK BX 1951180000 SVZ 7.62HP/06/180RSH180C SN BK BX
1933350000 BVZ 7.62HP/04/180RSH180 SN BK BX 1932530000 SVZ 7.62HP/06/180RSH180I SN BK BX
今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。
ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。
【本件に関するお問い合わせ先】
日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333